
 
 
 

Pressmeddelande	 	 2025-03-11 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Andronikos Kakoullis klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den cypriotiska klubben Omonia Nicosia och 
23-årige Andronikos Kakoullis om en transfer. Den cypriotiske forwarden 
har under sin tid på Cypern hunnit med att spela sammanlagt 208 
tävlingsmatcher, där han även haft ett poängfacit på 45 gjorda mål och 
nio målgivande passningar. Avtalet sträcker sig fram till och med den 30 
juni 2028. 
 
– Det är med stor glädje som vi kan presentera Andronikos som en AIK-
spelare. Han är en ung forward som har hunnit med att samla på sig stor 
erfarenhet under sin tid på Cypern. Utöver sin poängproduktion så har 
Andronikos stora styrkor i både hans arbetskapacitet, samt sin 
uppoffringsvilja för lagets bästa, säger herrlagets sportchef Thomas 
Berntsen. 
 
– Jag känner stor glädje i att få skriva på för en stor och historisk klubb som 
AIK. Sedan första kontakten med ledarstaben så har jag känt att det här är 
det perfekta steget för mig i min karriär. Det har varit ett väldigt fint 
välkomnande av samtliga jag träffat i klubben, och nu ser fram emot att lära 
känna mina lagkamrater för att sedan börja bidra med poäng och hårt 
arbete på planen när seriespelet inleds i slutet av mars, säger Andronikos 
Kakoullis. 
 
 
För en längre faktapresentation av Andronikos Kakoullis, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

Presentationsbilder på Andronikos Kakoullis finns tillgängliga hos 
Bildbyrån.  
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Andronikos Kakoullis 

23-årige Andronikos Kakoullis föddes den 3 maj 2001 i Cyperns 
huvudstad, Nicosia. Sedan barnsben har den numera 180 centimeter 
långe forwarden spelat för sin moderklubb, Omonia Nicosia, där han 
under ung ålder tog sig genom klubbens akademi för att redan vid 17 års 
ålder göra din tävlingsdebut på seniornivå. Detta skedde tio dagar efter 
hans 17-årsdag, den 13 maj 2018. Andronikos hade i den föregående 
omgången av Cyperns högsta liga fått sitta med på bänken för första 
gången i sin karriär när hans Omonia fick se sig besegrat av Anorthosis 
Famagusta på Antonis Papadopoulos Stadium i Larnaca (2–1). Men i 
mötet med Apollon Limassol den 13 maj 2018 skulle debuten komma när 
han i matchminut 90 byttes in i en match som Omonia ledde med 1–0 
efter att Matt Derbyshire satt dit ledningsmålet för hemmalaget i 
matchminut 48. Med Andornikos på planen så lyckades man också hålla 
tillbaka Apollon, och när domaren blåste av matchen så fick han fira tre 
poäng i sin tävlingsdebut på seniornivå. Trots debuten så skulle det 
dröja två säsonger innan den unge anfallaren skulle få större förtroende 
och mer speltid för sitt Omonia. 

Säsongen 2019/2020 inledde med att Andronikos fick se matcherna från 
bänken, men desto längre säsongen led så skulle han få alltmer speltid 
via inhopp. I den 14:e omgången av seriespelet när AEK Larnaca kom på 
besök till NEO GSP Stadium i Nicosia så kom även hans debut i 
startelvan, och det skulle bli succé direkt. Hans lagkamrat Jordi Gomez 
gav hemmalaget ledningen från straffpunkten redan i matchminut fem, 
och trots att bortalaget kvitterade när matchen pågått i 32 minuter så 
skulle Omonia återta ledningen fem minuter senare – och då var det 
Andronikos som skickade in bollen i nät när han gjorde sitt första 
tävlingsmål för klubben. Ett mål som också visade sig bli avgörande 
eftersom Omonia såg till att vinna matchen med 3–2 inför 11 801 
åskådare.  

Den 19 augusti 2020 spelades den första rundan av kvalificeringsspelet 
till Champions League när den cypriotiska klubben reste till Armenien för 
att ställas mot Aarat-Armenia. När domaren blåste i gång matchen så 
fanns Andronikos med på planen och skulle även spela samtliga minuter 
i matchen som till slut avgjordes till Omonias fördel under 
förläningsspelet när Thiago Dos Santos satte dit matchens enda mål i 
den 94:e matchminuten (0–1).  
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Efter att slagit ut Legia Warszawa och Röda Stjärnan i de två 
efterföljande omgångarna så var grekiska Olympiakos det sista hindret 
för att ta sig in i Champions Leagues gruppspel. Här blev grekerna dock 
numret för stort och man fick till slut se sig besegrade efter att man 
förlorat med 0–2 på bortaplan och sedan spelat 0–0 på hemmaplan. 
Eftersom Omonia tagit sig hela vägen till play-off i Champions Leagues 
kvalspel så var man trots förlusten mot Olympiakos kvalificerade för 
gruppspel i Europa Leauge. Efter lottningen stod det klart att Andronikos 
klubb hamnade i samma grupp som PSV Eindhoven, Granada och 
PAOK. Det blev sammanlagt fyra framträdanden under gruppspelet för 
Andronikos, där han även stod för ett mål i hemmamatchen mot PAOK 
den 3 december 2020. Parallellt med Europaspelet så gjorde Omonia det 
även väldigt bra i seriespelet och när den sista omgången spelades mot 
Apollon Limassol den 10 maj 2021 så stod det redan klart att Andronikos 
kunde titulera sig som cypriotisk mästare, detta eftersom man hade en 
fempoängsledning ner till Apollon som låg på andraplats i ligan. 
Andronikos inledde matchen på bänken men fick hoppa in kort efter att 
den andra halvleken sparkats i gång, och skulle även ge sitt lag 
ledningen när han satte bollen i nät efter 62 spelade minuter. Det såg 
sedan länge ut som att det även skulle bli segermålet, men bortalaget 
fick en straff i slutskedet av matchen och kvitterade även matchen till 1–
1, vilket också blev slutresultatet. Trots ett oavgjort resultat så kunde 
som sagt Andronikos och hans lagkamrater fira ligasegern och titulera 
sig som cypriotiska mästare. 

Från säsongen 2021/2022 blev Andronikos en alltmer bärande spelare 
för sitt Omonia Nicosia då han oftare fanns med i startelvan. Under 
denna säsong så startade han i 15 av seriematcherna, och blev även 
inbytt i ytterligare 15 matcher. Hans poängfacit under denna säsong 
slutade på fem gjorda mål och tre målgivande passningar.  

Utöver att vara med och vinna den cypriotiska cupen både säsongen 
2021/2022 och 2022/2023, samt cypriotiska supercupen 2021 – så har 
även Andronikos blivit tilldelad två individuella priser då han säsongen 
2022/2023 blev framröstad till ”Young Player of the Year”  samt att han 
var med i ”Team of the Year”  under säsongen 2023/2024. Det blev 
sammanlagt 208 tävlingsmatcher med ett poängfacit på 45 gjorda mål 
och nio målgivande passningar innan han nu lämnar Cypern för att 
ansluta till AIK.  
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Utöver sin karriär inom klubblagsfotbollen så har Andronikos även en fin 
karriär inom landslagsfotbollen. Tävlingsdebuten för Cypern kom den 17 
november 2020 när Cyperns trupp hade rest till Podgorica för att ställas 
mot Montenegro i den fjärde omgången av UEFA Nations League. 
Andronikos fanns med i startelvan och spelade 65 minuter innan han 
blev utbytt i matchen som slutade 4–0 till hemmalaget. Hans första 
tävlingsmål kom knappt ett år senare när man ställdes mot Slovenien i 
en VM-kvalmatch den 14 november 2021. Andronikos inledde matchen 
på bänken men fick göra ett inhopp i den 81:a matchminuten när Cypern 
befann sig i ett underläge med 0–1. Tre minuter efter att han äntrat 
planen så utökade hemmalaget sin ledning och trots att Andronikos 
reducerade till 1–2 i matchminut 89 så lyckades Cypern inte kvittera 
matchen och Slovenien vann till slut matchen. Det har hittills blivit totalt 
24 tävlingsmatcher och fyra mål i Cyperns landslagströja.  


